Prefeitura Municipal de Vitória
Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº. 176/2018

O Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de Vitória,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que:

1 - Ficam convocados (considerando desinteresse ou desistência de candidatos
convocados em editais anteriores e novas contratações autorizadas) os candidatos abaixo
relacionados a comparecerem na Gerência de Recrutamento, Seleção e Registro,
localizada na sede da Prefeitura de Vitória, nos dias 20/12/2018 ou 21/12/2018, no horário
de 12 às 18 horas, para contratação por tempo determinado, conforme a Lei nº.
7.534/2008, autorizada através dos processos indicados:

ASSISTENTE SOCIAL – PROGRAMA HABITAR - 40H (ED.014/18)
Processo nº 2114581/18– SEMOHAB
8º (*)Flavia Maria dos Santos
9º Patricia Gomes da Silva Sevidanes

ASSISTENTE SOCIAL – 40H (ED.013/18)
Processo nº 6080350/18– SEMUS
13º Marcia Saldanha Moreira

AUXILIAR DE ENFERMAGEM PLANTONISTA – 40H (ED.012/18)
Processo nº 4818760/18– SEMUS
1º (*)Tania Mara Matos Freitas
2º (****)Iva Rembenski
3º (*)Elza Maria de Souza
4º (*)Maria Jose Siqueira Pereira
5º Maria da Rocha Machado
6º Maria Conceicao de Oliveira Silveira Decottignies
7º Dinorah Gomes de Oliveira Almeida
Processo nº 5781264/18– SEMUS
8º (*)Eliene Oliveira Amorim
9º Rosemare Pereira da Silva

AUXILIAR DE LABORATÓRIO – 40H (ED.003/18)
RECLASSIFICAÇÃO
Processo nº 6188603/18– SEMUS
11º Patricia Souza Pereira

MÉDICO CLÍNICO PLANTONISTA – 16H (ED. 008/18)
Processo nº 5091304/18– SEMUS
30º Amanda Martins Zeni

MÉDICO PEDIATRA PLANTONISTA – 20H (ED. 005/18)
Processo nº 6193111/18– SEMUS
5º Marcelle Tavares Pinto da Silva

MÉDICO PSF – 40H (ED. 015/2018)
RECLASSIFICAÇÃO
Processo nº 6729361/17– SEMUS
23º Ellizabeth Aparecida Borel Moreira Borlot

Processo nº 5160640/18– SEMUS
24º Caroline Rato Corrales
Processo nº 2088790/18– SEMUS
25º Esther Junqueira Freitas
26º Tassio Camizao Vieira
Processo nº 5091304/18– SEMUS
27º Mariana Rangel de Almeida
Processo nº 1308901/18– SEMUS
28º Olivia Ferreira Lucena
Processo nº 2982887/18– SEMUS
29º Thaysa Macedo Barbosa

PSICOLOGO  – 40H (ED. 018/18)
Processo nº 6251152/18– SEMSU
1º Janete Moraes Argolo

TECNICO ESPORTIVO – ÁREA DE GINÁSTICA– 20H (ED. 004/18)
Processo nº 5291916/18– SEMESP
3º Ana Elizabeth Bissoli Zambom

2 - Conforme determina o Art. 9º, incisos III e IV, da Lei n.º 7.534/2008, o candidato indicado
pelo símbolo (*) fica automaticamente reclassificado para o final da lista de classificação,
não tendo decorrido doze meses do encerramento de seu contrato anterior com este
Município ou não podendo rescindir contrato em vigência, na mesma função.

3 - O candidato indicado pelo símbolo (****) fica ciente de que não poderá acumular essa
função com a(s) que mantém atualmente.

4 – O não comparecimento do candidato no prazo especificado no item 1 implicará na sua
reclassificação para o final da lista de reserva do processo seletivo simplificado ao qual
concorreu, caso o mesmo não tenha sido reclassificado anteriormente.

Vitória-ES, 18 de Dezembro de 2018.

Vander Borges dos Santos
Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação.